
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO  

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 
 
 
 

 

DELIBERAÇÃO N
0
 78, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013 

 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 195ª 

Reunião Extraordinária, realizada em 29 de dezembro de 2013, e considerando o que consta 

no Processo nº 23083.012018/2013-18, 

 

 

R E S O L V E: 

 

informar o resultado das eleições para representantes dos 

servidores junto à Comissão Permanente de Distribuição de 

Residências (CPDR), a saber: OTACÍLIO J. DOMINGOS (titular) 

e ARTHUR SANTIAGO JR. (suplente), ambos do Instituto de 

Veterinária, como representantes dos servidores técnico-

administrativos e; MARCOS BENAC (titular), do Instituto 

Multidisciplinar, e MARIA LUCIA ALMEIDA MARTINS 

(suplente), do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas, como 

representantes dos servidores docentes. 

  

 

 

 

 

EDUARDO MENDES CALLADO 

Vice-Presidente 

no exercício da presidência 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


